

Nr 30.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1929 kl. 12.³⁰ e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till tulltaxeförordning, i vad angår därvid fogat förslag till taratariff.

I avgivna betänkanden nr 20, 24, 25 och 29 har bevillningsutskottet yttrat sig i anledning av Kungl. Maj:ts den 8 februari 1929 dagtecknade proposition, nr 65, med förslag till tulltaxeförordning utom beträffande det förslag till taratariff, som fogats vid propositionen. Utskottet upptager nu till behandling sistnämnda förslag; och får beträffande innehållet i detsamma hänvisa till propositionen¹.

Utskottets yttrande.

Förevarande förslag till taratariff grundar sig å det av 1925 års tulltaxe-revision med betänkande den 12 september 1927 (Statens offentliga utredningar 1927: 20) överlämnade förslaget till sådan tariff. Av kommerskollegium och generaltullstyrelsen i avgivna utlåtanden över nämnda betänkande framställda ändringsförslag hava, enligt vad föredragande departementschefen framhållit, vid utarbetandet av det med propositionen framlagda förslaget beaktats. Vid den av utskottet företagna granskningen av detta förslag har utskottet funnit detsamma vara av beskaffenhet att böra av riksdagen godkännas, dock med de ändringar, som påkallas av de avvikelser, som riksdagens beslut i anledning av förenämnda proposition företer i jämförelse med det genom propositionen framlagda förslaget till tulltaxa.

Utskottet hemställer följaktligen,

att riksdagen måtte godkänna Kungl. Maj:ts med propositionen nr 65 framlagda förslag till taratariff med de ändringar, som påkallas av riksdagens i anledning av nämnda proposition fattade beslut, ävensom bemyndiga Kungl. Maj:t att vidtaga de sålunda avsedda ändringarna i taratariffen.

Stockholm den 30 maj 1929.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: se under betänkandet nr 29.

¹ Vid de exemplar av detta betänkande, som utdelas i kamrarna, fogas särtryck av Kungl. Maj:ts i proposition nr 65 (sid. 102—111) framlagda förslag till taratariff.